[image: image1.png]

Российская Федерация

НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  25.06.2008  № 678-ОД
Великий Новгород

О докладе секретаря Общественной палаты области «О состоянии гражданского общества в Новгородской области»
Заслушав доклад секретаря Общественной палаты области Смоляра А.В. «О состоянии гражданского общества в Новгородской области», Новгородская областная Дума   п о с т а н о в л я е т:

доклад «О состоянии гражданского общества в Новгородской области» принять к сведению.
Председатель
областной Думы
А.А.Бойцев

тм
№ 700-пд